
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30
PA PAIC8BC00E AM30



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE

ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM
2 MM



COGNOME NOME

MAGGIORE VINCENZO
PAVIA FRANCESCO
ANTONUCCIO DESIREE
BONANNO VITO
MAGNANIMI ALESSIO GIUSEPPE
PULEO ALESSANDRO
RAUSI MARILENE
AMICO NOEMI MARIA DOMENICA
CASTELLI ANTONELLA CLARA
PIZZURRO SALVATORE
PUCCIO ANTONIA MIRIAM
BUFFA MARILISA
PERRIERA GIULIA
FERRARA GIOVANNA PIA
GAMBINO BENEDETTO
GILE' ALFREDO
CAIOLO ORNELLA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 R
15
16
17



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

30 18
33 11
36 24
53 25
36 9
29 12,50
12 0
36 20
36 20

8 8
36 15
36 26
36 18
24 5
29 17
36 21
36 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 90
0 92
0 62
0 24
0 55
0 51
0 72
0 24
0 24
0 60
0 24
0 12
0 18
0 17
0 132
0 48
0 36



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

138 NO
136 NO
122 NO
102 NO
100 NO

92,50 NO
84 NO
80 NO
80 NO
76 NO
75 NO
74 NO
72 NO
46 NO

178 NO
105 NO

72 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025
X 25/08/2025

25/08/2025
25/08/2025

X 25/08/2025
X 25/08/2025



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI
SI
SI


